CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG ỦY QUYỀN

Số:      /2020/HĐUQ

- Căn cứ Bộ luật dân sự 2015  và các văn bản hướng dẫn thi hành.

- Căn cứ vào khả năng và nhu cầu thực tế của các bên.

Hôm nay ngày         tháng         năm 2020 tại trụ sở Công ty.

Chúng tôi gồm:

I. BÊN ỦY QUYỀN : (Bên A)

CÔNG TY

Trụ sở:

Mã số thuế:

Đại diện theo pháp luật: Ông/Bà                    Chức danh: Giám đốc

II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN: (Bên B)

1. Trường hợp bên nhận ủy quyền là pháp nhân

CÔNG TY

Trụ sở:

Mã số thuế:

Đại diện theo pháp luật: Ông/Bà                    Chức danh: Giám đốc

2. Trường hợp bên nhận ủy quyền là cá nhân

Họ và tên:                                             Sinh ngày

Số CMND:

Chức vụ:

HKTT:

Chỗ ở hiện tại:

Đồng ý ký Hợp đồng ủy quyền với những nội dung sau:

Điều 1: Bên A bằng văn bản này ủy quyền cho bên B làm đại diện và được toàn quyền

thay mặt bên A tiến hành thực hiện tất cả các công việc liên quan đến: Ghi rõ công việc
được ủy quyền

Điều 2: Thời hạn ủy quyền: Từ ngày             đến ngày             (Hoặc cho tới khi Bên B

hoàn thành công việc được ủy quyền.)

Điều 3: Nghĩa vụ của bên nhận ủy quyền (Tùy thỏa thuận)

Điều 4: Cam kết:

- Bên A hoàn toàn chịu trách nhiệm về mọi việc đã ủy quyền mà bên B thực hiện.

- Bên B nhận ủy quyền và cam đoan chỉ thực hiện công việc trong phạm vi được ủy
quyền theo quy định của pháp luật.

Bên A và bên B đã đọc kỹ nội dung hợp đồng ủy quyền, cùng thống nhất và nhất trí ký

tên dưới đây:

Hà Nội, ngày     tháng      năm
BÊN ỦY QUYỀN                                       BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN